УПРАВЛЕНИЕ ОБР АЗОВ А НИЯ

Администрации Ковровского района

ПРИКАЗ

от 15.02.2021 № 82-осн.

Об участии в областном конкурсе на

лучшую организацию профориентационной

работы среди общеобразовательных

организаций

В соответствии с распоряжением департамента образования администрации

Владимирской области от 08.02.2021 г. «О проведении областного конкурса на

лучшую организацию профориентационной работы», в целях выявления и

обобщения передового опыта по созданию условий для профессионального

самоопределения обучающихся в общеобразовательных организациях района

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Принять участие организации в областном конкурсе на лучшую

организацию профориентационной работы среди образовательных организаций

(далее – Конкурс) согласно утвержденному положению.

1.2. Направить заявку для участия в конкурсе в электронном виде в срок

до 15 марта т.г. на электронную почту заведующего отделом регламентации

образовательной деятельности и кадрового обеспечения Здорововой М.О.

(pigeonforge@mail.ru).

1.3. Разместить конкурсные материалы в виртуальном кабинете

профориентации (тематический раздел, посвященный профориентационной

работе) на сайте образовательной организации в срок до 15 мая 2021 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

отделом регламентации образовательной деятельности и кадрового обеспечения

управления образования.

Начальник                                                                 И.Е. Медведева

mailto:pigeonforge@mail.ru

	Управление образования
	Администрации Ковровского района
	Приказ

	Начальник                                                                 И.Е. Медведева